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bylina Bożykwiat Jeffreyi B46
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B46

Kod producenta B46

Opis produktu

Bożykwiat Jeffreyi
Dodecatheon jeffreyi

Bożykwiat Jeffreyi Dodecatheon jeffreyi to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny pierwiosnkowatych (Primulaceae). Bożykwiat Jeffreyi charakteryzuje się dość wysokim wzrostem około 45cm. Bylina tworzy kępę odziomkowych liści podobnych do liści pierwiosnka. Kwiatostany zebrane są w baldachy i pojawiają się na dość wysokich, bezlistnych pędach. Kwiatki są różowokarminowe, długości około 2,5cm. W kwiatostanie może być ich blisko 20 sztuk - przypominają kwiatki
cyklamenu.    Krótko po przekwitnieniu, roślina zasusza zieloną część naziemną i przechodzi w stan spoczynku. Warto zaplanować nasadzenia tak, aby w pobliżu tych kwiatów znajdowały się rośliny zdobiące rabatę przez resztę sezonu.    Bożykwiat Jeffreyi bardzo dobrze wygląda w nasadzeniach grupowych na tle krzewów ozdobnych. Nadaje się do posadzenia na rabatach oraz na bardziej wilgotnych miejscach w ogrodach skalnych.  

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Bożykwiat Jeffreyi Dodecatheon jeffreyi jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Primulaceae.

Zastosowanie: na rabaty.

Wielkość: dorasta do 45cm wysokości.

Kwiaty: różowokarminowe, długości około 2,5cm. W kwiatostanie może być ich blisko 20 sztuk - przypominają kwiatki cyklamenu.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca.

Liście: zielone nieco mięsiste i lekko lepkie. 

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kępy.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych.

Warunki glebowe: lubi glebę pulchną, dość żyzną, przepuszczalną, wilgotną lecz poradzi sobie także na glebach nieco cięższych. Najbardziej odpowiada mu odczyn lekko kwaśny.

Odporność na choroby i zimę: Bożykwiat jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kwiaty bożykwiata mogą się kojarzyć z fiołkami alpejskimi, ale są bardziej wydłużone i bardzo delikatne.

Warto tez zwrócić uwagę na wyjątkowo dekoracyjny Pierwiosnek ząbkowany (Primula denticulata), w dziale - Byliny. Pochodzący z Azji pierwiosnek ząbkowany dorasta do wysokości 30 cm. Jego długie, skórzaste, ząbkowane liście zebrane są w rozety, a kwiaty tworzą gęste kuliste kwiatostany.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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